令和４年８月１８日
関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県バドミントン協会

会長　中村　時広

（協会印省略）

令和４年度 第１回強化練習会（第１回トレーニングセンター）開催のお知らせ

拝啓

  盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本県バドミントン競技発展のため、格別のご理解、ご協力を賜り、関係者一同心より感謝申し上げます。

　さて今回は、とちぎ国体、さが国スポを見据えた県協会国体指定選手等の強化練習会を下記の日程にて開催いたします。つきましては、選手の参加をお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．目　　的　　　U15、U18カテゴリーを集結しとちぎ国体、さが国スポに向けて特化した強化
　　　　　　　　　を図る

２．日　　時　　　U15の練習：令和４年９月３日(土)９：００～１７：００
                  U18の練習：令和４年９月３日(土)９：００～１７：００
令和４年９月４日(日)９：００～１７：００
※　両カテゴリーともに集合時間は、８：３０
３．練習会場　　　９月３日（土）のU15、U18の練習会場
砥部町陶街道ゆとり公園体育館　※　集合場所に注意
　　　　　　　　　　　　　　　　　体育館10面使用予定　　ゲーム練習・ノック練習など

　　　　　　　　　９月４日（日）のU18の練習会場
新田高等学校体育館　※　集合場所に注意
　　　　　　　　　　　　　　　　　体育館4面使用予定　　ゲーム練習・ノック練習など
４．対象選手　　　高校生（U18）・中学生（U15）の強化指定選手等
　　　　　　　　　ただし、中学生（U15）は９月３日（土）のみ実施

５．招聘コーチ　　藤本　ホセマリ氏　（プロバドミントントレーナー）
６．申込方法　　　申込用紙に必要事項を記入の上、下記申し込み先まで郵送またはメールにて送付
お願いします。また、参加料については、当日徴収しますのでご持参ください。

　　　　　　　　  ※  参加する選手は必ず県協会登録をしてください。
７．申込先・問い合せ先　　担当：仲岡大樹（指導強化委員）
〒７９９－３１２８　伊予市三島町７７　仲岡　大樹　宛
　　　　　　　　　　　　　　仲岡メールアドレス　nakaokadaiki0217@yahoo.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　仲岡携帯　０９０－８６９２－７０８８
８．申込期日　　　令和4年8月26日（金）（必着）
９．参加料金　　　２，０００円（今年度は、当日徴収します。）
※１日参加の場合は１，０００円です。

10．持参物　　　　バドミントン用具・筆記用具、飲料水、昼食
11．国体指定選手等について

参加する選手としてふさわしくないと判断した場合や、出欠の連絡を怠った場
合、対象から外す場合があります。

諸事情（勤務・学校行事・試験・受験等）により、参加できない選手もしくは
参加する意思のない選手・指定選手の除外を希望する選手は、髙橋徹(指導強化
副委員長)までご連絡ください。

今後、大会結果等により国体指定選手等としてふさわしい選手が現われた場合、
追加する場合があります。

12．指導者の参加について
　　　　　　　　　今回の強化練習会は、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため県内指導者の方
の練習会参加及び見学は中止とします。
13．コロナ感染対策について
　　　　　　　　　参加する選手・役員は、「大会参加者へのお願い」を一読していただき、下記
資料の提出を練習会当日に提出してください。なお、三密を避けるため、選手・役員以外の体育館入場はご遠慮していただきます。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　練習会当日、提出物
　　　　　　　　　※未提出の選手・役員は強化練習会に参加できません。ご理解ご協力をお願い
いたします。
1 健康確認書
2 参加選手承諾書